
  
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 011/2025 
 

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO/JURÍDICAS E 

PARLAMENTARES NECESSÁRIAS AO BOM E FIEL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO 

VIGENTE E ESPECÍFICAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MARTINS-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE 

REFERÊNCIA 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025  

* FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107, LEI 14.133/21. 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA 

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

 

* VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026. 

* PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS E CT Nº 011/2025 – 

06.03.2025 – JARDEL MESQUITA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ: 

58.453.359/0001-02 

 


